

Kaffedrengen ApS

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 54 93 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Michael Tobiassen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaffedrengen ApS
Hammerholmen 11K
2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.kaffedrengen.dk

E-mail: hej@kaffedrengen.dk

CVR-nr.: 39 54 93 28

Stiftet: 4. maj 2018

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Michael Tobiassen Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

You Got delivery ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2022, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har investeret i at vækste kundebasen af faste abonnementer baseret på det kapitalindskud, der blev foretaget ultimo 2020.

Ligeledes er der i årets løb investeret strategisk for at optimere og automatisere processer, der forenkler forretningsgange, herunder kundetilgang og ordrehåndtering således, at selskabet er gjort klar til den fortsatte vækstrejse.

Tilsvarende er på det administrative organisationsniveau ansat yderligere medarbejdere i koncernen med et højt kompetence niveau, for at kunne understøtte denne vækstsrejse.

Som følge af udviklingen i råvarepriser er der foretaget en strategisk investering i et øget varelager for at udvise rettidig omhu overfor kunderne.

I 2021 er der også på koncernniveau opstartet en langsigtet plan om konsolidering af organisationen på tværs af selskaberne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	215.778	757.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.217	-12.642
Andre driftsomkostninger	-1.208	0
Driftsresultat	200.353	745.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.648	0
Andre finansielle indtægter	2.104	2.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.692	-62.232
Resultat før skat	302.413	685.508
Skat af årets resultat	-68.042	-150.880
Årets resultat	234.371	534.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.371	534.628
Disponeret i alt	234.371	534.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.722	44.939
Materielle anlægsaktiver i alt	30.722	44.939
Anlægsaktiver i alt	30.722	44.939
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.108.513	1.009.215
Varebeholdninger i alt	2.108.513	1.009.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.922.228	166.174
Andre tilgodehavender	84.598	80.362
Periodeafgrænsningsposter	0	6.250
Tilgodehavender i alt	3.006.826	252.786
Likvide beholdninger	69.694	2.217.204
Omsætningsaktiver i alt	5.185.033	3.479.205
Aktiver i alt	5.215.755	3.524.144

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.500	51.500
Overført resultat	2.105.613	1.871.243
Egenkapital i alt	2.157.113	1.922.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.136	1.004
Hensatte forpligtelser i alt	1.136	1.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	350.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249.346	404.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	754.502	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.910	151.162
Anden gæld	635.740	1.044.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.057.506	1.600.397
Gældsforpligtelser i alt	3.057.506	1.600.397
Passiver i alt	5.215.755	3.524.144

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	51.500	1.871.242	1.922.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.371	234.371
	51.500	2.105.613	2.157.113

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.337	0
Andre finansielle omkostninger	55.355	62.232
	66.692	62.232

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: driftsmidler og varelager hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 2.139 t.kr.r.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.H Holding ApS, CVR-nr. 36 71 00 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: f0db5c68-983b-4bbc-9258-11b7c0d2a898

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-07-06 07:55:34 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-07-06 15:01:49 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: f0db5c68-983b-4bbc-9258-11b7c0d2a898

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-07-06 19:53:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4Z6OY-IZFG8-ZIAW-YHYJE-NICSM-YYH5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>